

Årsredovisning

Toppförädling i Stockholm AB

559092-4329

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jim Alexander Jäderdal
2025-07-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra renoveringar av lägenheter, villor samt lokaler. Dessa renoveringar består i byggnation, måleri, VVS-installationer, elektriska arbeten.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 493	12 102		
Resultat efter finansiella poster	9	24		
Soliditet %	13	3	100	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		15 178	65 178
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		15 178	-15 178	0
- Årets resultat			6 838	6 838
- Belopp vid årets utgång	50 000	15 178	6 838	72 016

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 178
Årets resultat	6 838
Summa	22 016

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	22 016
Summa	22 016

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 492 849	12 101 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 492 849	12 101 513
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-325 104	-5 939 126
Handelsvaror	-807 455	-3 750 754
Övriga externa kostnader	-109 040	-929 406
Personalkostnader	-145 821	-1 392 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-91 014	-26 544
Övriga rörelsekostnader	0	-18 947
Summa rörelsekostnader	-1 478 434	-12 056 780
Rörelseresultat	14 415	44 733
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	215	147
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 077	-20 381
Summa finansiella poster	-5 862	-20 234
Resultat efter finansiella poster	8 553	24 499
Resultat före skatt	8 553	24 499
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 715	-9 321
Årets resultat	6 838	15 178

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	15 890	20 890
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>15 890</i>	<i>20 890</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	367 780	344 366
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>367 780</i>	<i>344 366</i>
Summa anläggningstillgångar		383 670	365 256
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 111	707 426
Övriga fordringar		142 821	72 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	989 715
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>168 932</i>	<i>1 770 112</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 806	53 398
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>12 806</i>	<i>53 398</i>
Summa omsättningstillgångar		181 738	1 823 510
SUMMA TILLGÅNGAR		565 408	2 188 766

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 178	0
Årets resultat	6 838	15 178
<i>Summa fritt eget kapital</i>	22 016	15 178
Summa eget kapital	72 016	65 178
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	302 596	1 161 527
Skatteskulder	1 715	9 321
Övriga skulder	29 081	809 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	160 000	142 773
Summa kortfristiga skulder	493 392	2 123 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	565 408	2 188 766

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	1	4
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående nedskrivningar	-4 110	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-5 000	-4 110
Utgående nedskrivningar	-9 110	-4 110
Redovisat värde	15 890	20 890

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	366 800	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	109 428	366 800
Utgående anskaffningsvärden	476 228	366 800
Ingående avskrivningar	-22 434	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-86 014	-22 434
Utgående avskrivningar	-108 448	-22 434
Redovisat värde	367 780	344 366

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jim Alexander Jäderdal

Jim Alexander Jäderdal

2025-06-30